
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "КОМУНАЛИЈЕ" 

ПИБ: 100792579 

СТАРИ ШОР БР.114 

22000 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Република Србија 

Датум: 03.02.2021 

Број: 382-1/2021 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "КОМУНАЛИЈЕ" 

Референтни број: ЈН број 1.1.12/21 

Назив набавке: Гуме за моторна возила 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0000929 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 34352100 

Назив предмета / партије: Гуме за моторна возила 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД, 100372780, СВЕТОЗАРА РАДОЈЧИЋА, 56 б, Београд (Звездара), 11050, Србија 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД ГОЛФ СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА, 102036427, Стари шор, 129, СРЕМСКА МИТРОВИЦА, 22000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.894.009,60 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.272.811,52 

Валута: РСД 

 

Образложење: 

 

Упутство о правном средству:



 

 

     

  

ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ 
 

  

     

  

Датум креирања извештаја: 03.02.2021 12:39:18 
 

  

     

 

Подаци о поступку 

Назив поступка Гуме за моторна возила 

Реф. број ЈН број 1.1.12/21 

Врста поступка Отворени поступак 

Процењена вредност 2.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 34352100-Гуме за камионе 

Кратак опис набавке Набавка се спроводи ради закључебња уговора о набавци гума за потребе возног парка предузећа. 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Предметна набавка представља целину. 

Број објаве 2021/С Ф02-0000929 

Врста објаве Јавни позив 

Објављено 23.01.2021 

Рок за подношење 02.02.2021 12:00:00 
 

     

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Горан  Марковић 

Радосављевић Владимир 

Јовица Миладиновић 
 

     

 

Подаци о предмету / партијама 



 

 

 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

 

Захтеви набавке 

Назив критеријума 

Рок испоруке 

гарантни рок 

Рок плаћања 
 

 
  

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 02.02.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 02.02.2021 12:02:54 
 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА СПОЉНУ И 
УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД ГОЛФ СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Стари шор, 129, 
22000, СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Србија;ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД, СВЕТОЗАРА 
РАДОЈЧИЋА, 56 б, 11050, Београд (Звездара), Србија 

Група понуђача 101 НЕ 29.1.2021. 11:58:44 

   
 

  

  

     

 

Аналитички приказ поднетих понуда 
 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута гарантни рок 
[ месец] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[календарски 
дан] 

Рок важења 
понуде 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА СПОЉНУ И 
УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД 
ГОЛФ СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА;ДВА ЕН ДОО 
БЕОГРАД 

1894009.60 2272811.52 РСД 24.00 45 1.00 60 

 

 

   

  

     

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака 
   

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута гарантни рок 
[ месец] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[календарски 
дан] 

Рок важења 
понуде 

 

 



 

 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА СПОЉНУ И 
УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД 
ГОЛФ СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА;ДВА ЕН ДОО 
БЕОГРАД 

1894009.60 2272811.52 РСД 24.00 45 1.00 60 

 

   
  

     

Резултати стручне оцене 

Понуђач Одбија се Коначна цена Коначна цена (са ПДВ) Валута 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 
СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД ГОЛФ 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА;ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД 

НЕ 1.894.009,60 2.272.811,52 РСД 

 

 

  

     

Рангирање понуда и предлог избора / обуставе 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

    

 

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 
СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД ГОЛФ 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА;ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД 

1 Цена понуде: 1,894,009.60 РСД ДА 

 

 

    

Образложење избора 
 

Понуда Заједничког понуђача је прихватљива и једина је приспела за предметну набавку. 
 

 

    
  

     

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови  

  

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

дваен-мд голф доо 

 ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД   

 ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА СПОЉНУ И 
УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ МД ГОЛФ СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

  

 

 

  
  

     

 


